

30А (27А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Отдел транспорта электроэнергии Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Контролер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Участок механизации и транспорта Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электросварщик 4 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
50	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Хозяйственная группа Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) Кулик В.Н. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по развитию и реализации

(подпись) Морозов А.А. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда

(подпись) Прокопенко О.А. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер

(подпись) Кононенко Е.В. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник ПТО

(подпись) Давидюк Н.В. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист

(подпись) Воронцова Т.Р. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Ведущий юрист-консульт

(подпись) Адонина И.А. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Секретарь

(подпись) Шевченко Т.Н. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК

(подпись) Темляков И.К. 21.03.2022
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) Бочкарева Кристина Александровна
на 30.12.2021
(Ф.И.О.) (дата)

4935

(№ в реестре экспертов)

